Mirabile misterium

Orlandus Lassus

Cantus Mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um,

Altus Mi - ra - bi - le mi -

Tenor Mi - ra - bi -

Quintus Mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um,

Bassus Mi -

6

mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um de - cla - ra - -
- - ste - ri - um, mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um de -
le mi - ste - ri - um, mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di -
mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um, mi - ste - ri - um de - cla -
ra - bi - le mi - ste - ri - um, mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um

12

- tur ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - - di - e,
cla - ra - tur ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - di - e, in - no - van - tur na -
e, de - cla - ra - tur ho - - di - e,
ra - tur ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - di - e, in - no - van -
de - cla - ra - tur ho - - di - e, in - no - van - tur na -

18

in - no - van - tur na - tu rae,

tu - rae, in - no - van - tur na - tu rae, in -

in - no - van - tur na - tu rae,

8
in - no - van - tur na - tu rae,

8
tur na - tu rae,

- tu - rae,

in - no -

23

tu - rae, De - us ho - mo fa - ctus est,
no-van - tur na - tu - rae, De - us ho - mo fa - ctus
rae, in - no - van - tur na - tu - rae, De - us
in - no - van - tur na - tu - rae, De - us ho - mo fa - ctus est,
van - tur na - tu - rae, De - us

29

De - us ho - mo fa - ctus est, fa - ctus est,
est, De - us ho - mo fa - ctus est, De - us ho - mo fa - ctus est,
8 ho - mo fa - ctus est, De - us ho - mo fa - ctus est, id quod fu - it
8 De - us ho - mo fa - ctus est, De - us ho - mo fa - ctus est, id quod
- us ho - mo fa - ctus est, De - us ho - mo fa - ctus est, _____

35

id quod fu - it per-mansit, id quod fu - it per-mansit, in
 id quod fu - it per - mansit, id quod fu - - - it, in
 perman-sit, id quod fu - it per - man - sit, in quod fu -
 fu - it per-man - sit, per - mansit, id quod fu - it perman-sit,
 id quod fu - it per - man - sit, id quod fu - it per-

41

quod fu - it per - man - sit, et quod non e - rat
 quod fu - it per - man-sit, et quod non e - rat as - sum - psit,
 it perman-sit, et quod non e - rat as - sumpsit, et quod non e -
 in quod fu - it per-man - sit, et quod non e - rat, et
 mansit, in quod fu - it per-man - sit, et quod non e - rat, et quod non

47

as - sumpsit, et quod non e - rat as -
 et quod non e - rat as-sum - psit, et quod non e - rat
 - - rat as - sum - psit, et quod non e - rat as - sum - psit, et quod non e -
 quod non e - rat as-sumpsit, et quod non e - rat as - sumpsit, et quod non e -
 e - rat, et quod non e - rat as - sum - psit,

53

sum - psit,
non commix - ti - o - nem pas - sus,
rat, et quod non e - rat as - sum - psit, non commix - ti -
e - rat as - sum-psit, non e - rat as-sum - psit,
et quod non e - rat as - sum - psit,

59

sus, non com-mix - ti - o - nem pas - sus,
non com - mix - ti - o - nem pas - sus,
o - nem pas - sus, non com - mix - ti - o - nem, non
non com-mix - ti - o - nem pas - sus, non com - mix - ti - o - nem
non com - mix - ti - o - nem pas - sus, non com-mix - ti -

65

non com-mix - ti - o - nem pas - sus ne - que
non com-mix - ti - o - nem pas - sus ne - que di - vi - si -
com-mix - ti - o - nem pas - sus ne - que di - vi - si - o - nem, ne -
pas - sus, com-mix - ti - o - nem pas - sus ne - que di - vi - si -
o - nem pas - sus ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que

71

di - vi -
o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem,
que di - vi - si - o - nem, ne - que di -
o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que
- di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne -

76

si - o - nem.
ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
- vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
- di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.